АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 августа 2023 года   №  32-Р

Об отнесении земельных участков к определенной категории риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области:
1. Отнести земельные участки, указанные в приложении №1 к настоящему распоряжению, к категории умеренного риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области.
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Волжский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная деятельность» - «Информирование по ст. 46 ФЗ-248».
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения   Воскресенка					Л.П. Рейн

Приложение №1
 к распоряжению администрации
 сельского поселения Воскресенка
 муниципального района Волжский
 Самарской области.
№ 32-Р от 16. 08. 2023г.

Земельные участки

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес места нахождения земельного участка

1

63:17:0511013:96
	Самарская область,  Волжский район, село Воскресенка,  ул. Рабочая, д. 7-1

2

63:17:0511013:121
	Самарская область, Волжский район, село Воскресенка, ул. Рабочая, д. 7, кв. 2

3

63:17:0511013:97

	Самарская область,  Волжский район, село Воскресенка,  ул. Рабочая, д. 22

4

63:17:0511013:34
	Самарская область,  Волжский район, село Воскресенка, ул. Рабочая, д. 16

5

63:17:0511013:110
	Самарская область, Волжский район, село Воскресенка, ул. Рабочая, 14

6

63:17:0511013:115

	Самарская область, Волжский район, село Воскресенка, ул. Рабочая, д. 12

7

63:17:0511013:37

	Самарская область,  Волжский район, село Воскресенка, ул. Рабочая, д. 10

8

63:17:0511013:38

Самарская область,  Волжский район , село Воскресенка,  ул.Рабочая, дом 8

9

63:17:0511013:2

	Самарская область,  Волжский район, село Воскресенка, ул. Рабочая, д. 6

10

63:17:0511013:721
	Самарская область, Волжский район, село  Воскресенка,  ул. Ленинская, участок № 10 А/3

11

63:17:0511013:724
	Самарская область, Волжский район, село Воскресенка, ул. Ленинская, участок №10 А/2

12

63:17:0511013:731
	Самарская область,  Волжский район, село Воскресенка, , ул. Ленинская, участок 10А/1/1

13

63:17:0511013:730
	Самарская область, Волжский,   село  Воскресенка,  ул. Ленинская,  участок 10А/1

14

63:17:0511013:723
	Самарская область, Волжский район, село Воскресенка, улица Ленинская, участок №10 А

15

63:17:0511013:731
	Самарская область, Волжский район, село Воскресенка,  ул. Ленинская, участок 10А/1/1

16

        63:17:0511013:638

Самарская область, Волжский район, село Воскресенка, ул. Ленинская, участок № 18 "А"

[bookmark: _GoBack]17

63:17:0511013:720
	Самарская область, Волжский район, село Воскресенка,  ул. Ленинская, участок № 18 "Б"